svoje pohradavky, okrem Dlhu podl'a ods. 7 a vyslovne potvrdzuje, ze Dlznik vodi nemu nema 

liadne ine zavazky. 

6. II. 
1. Veritel' a Dlinik sa dohodli, ze DlInik splati Veritel'ovi Dill podl'a CI. 1. ods. 7 tejto Dohody v 

nasledovnYch splatkach: 

a) 1. splatku vo vYgke 13.000,- C (slovom trinasf tisic Euro) prevodom na bankovY Ci6et Veritel'a 
uvedenY v zahlavi tejto Dohody v lehote do 28.02.2018, 

b) 2. splatku vo vYgke 14.138,27 C (slovom gtrnisf tisic jednosto tridsat'osem 27/100 Euro) 

a 6iastku vo vYgke vy.dislenYch arokov z omegkania podl'a 61.